M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

Estado de Sergipe
 Procuradoria-Geral de Justiça

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 007/2015

NATUREZA JURÍDICA:     Prestação de Serviços

CONTRATANTE:                Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CNPJ :                              13.168.687/0001-10

CONTRATADO:                 Mapfre Seguros Gerais S.A.

OBJETO :                         Contratação de seguro auto frota de Ministério Público de Sergipe

PROCESSO/ORIGEM:      Pregão Presencial 007/2015

VIGÊNCIA:                      12 (doze) meses  a partir da emissão da Nota de Empenho

VALOR GLOBAL:              R$ 28.950,00 (vinte oito mil, novecentos e cinquenta reais).

PROJETO/ATIVIDADE    0034

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.00

FONTE:                            101

DATA DA ASSINATURA:   22 de abril de 2015.

Carlos Tavares

  Diretor Administrativo

	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 007/2015
	NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços
	CONTRATADO: Mapfre Seguros Gerais S.A.
	OBJETO : Contratação de seguro auto frota de Ministério Público de Sergipe
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo